
„RAVNIŠTE“AD 
-SKUPŠTINA- 
BROJ: 43/6 
24.05.2018. god. 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 31. Statuta "Ravnište" AD Kruševac, Skupština je na svojoj sednici od 
24.05.2018. godine donela sledeću: 
 
 
 

O D L U K U 
O 

RASPODELI DOBITI I POKRIĆU GUBITKA 
 
 
 
 
1. Ovom Odlukom vrši se pokriće dela gubtka „Ravnište“ AD Kruševac iskazanog po 
Godišnjim računima iz ranijeg perioda. 
 
2. Gubitak ranijih godina sa stanjem na dan 31.12.2017.godine iznosi 66.497.713,56 
dinara a neraspoređena dobit Društva po Godišnjem računu za 2017. godinu iznosi 
917.475,49  dinara. 
 
3. Ovom odlukom vrši se pokriće dela gubitka iz ranijih godina u iznosu od 917.475,49  
dinara na teret neraspoređene dobiti iz tačke 2. ove Odluke. 
 
4. Gubitak ranijih godina nakon pokrića dela gubitka u skladu sa tačkom 3. ove Odluke 
iznosi 65.580.238,07 dinara. 
 
5. Zadužuje se nadležna služba za sprovodjenje ove Odluke 
 
6. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                   Predsednik Skupštine 

 
                                                             Vladimir Ajduk 

 




